
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr22.07.2015 13:31:05

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: UNTERMENZING, Zeitraum: 30.KW 2014 - 30.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

14

9

7

28

0

1

0

Summe
Wfl. m²

3.438

Summe
Kaufpreis €

300

0

4.300

843

893

0

0

19.183.183

0

1.550.000

0

26.182.500

5.109.000

4.602.000

0

Preis je m²
Wfl. €

5.579

0

5.166

0

6.088

6.060

5.153

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

245

0

300

0

153

120

111

0

1.370.227

0

1.550.000

0

935.089

729.857

575.250

0

GESAMT 70 5.352 221 1.186.083 15.069 80.653.683

MFH 11 5.295 24.027.0004.537 529 2.402.700

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

9

2

9

34

0

0

0

Summe
Wfl. m²

1.241

Summe
Kaufpreis €

0

0

5.314

1.307

311

0

0

7.046.000

0

0

0

26.795.400

6.445.600

1.197.000

0

Preis je m²
Wfl. €

5.677

0

0

0

5.042

4.931

3.848

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

137

0

0

0

156

145

155

0

782.888

0

0

0

788.100

716.177

598.500

0

GESAMT 54 5.075 151 768.222 8.173 41.484.000

MFH 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

14

0

1

0

7

8

28

10

0

68

0

9

2

9

34

0

0

0

54

0

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


